
REGAN Vest - Koldkrigsmuseet

 

 

 

Afrejse: 14.09.2026
Hjemkomst: 15.09.2026
Varighed: 2 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 2.395,-
  

Højdepunkter

Det nye koldkrigsmuseum i Rold Skov
Historiens vingesus med lokalguide
Aalborg med Lokalguide
Vin, øl og vand ad libitum til middagen
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REGAN Vest - Koldkrigsmuseet

I februar 2023 åbnede Nordjyske Museer en ny dansk attraktion, Koldkrigsmuseet REGAN Vest i Rold Skov.
Hovedattraktionen er den atomsikre bunker REGAN Vest, der blev opført i al hemmelighed i 1960’erne.
Bunkeren er ikke et militært anlæg, men blev bygget med det formål at huse regeringen, embedsmænd
samt den siddende regent i tilfælde af en atomkrig. Herfra skulle landet ledes gennem en krisesituation.
Faldt REGAN Vest, så faldt Danmark – og dermed det danske demokrati. Bunkeren står uberørt – fuldt
møbleret med alt originalt interiør intakt.
Kom med og oplev dette spændende nye museum.

Vi overnatter dejligt centralt ved et af Limfjordens smalleste steder, Løgstør. Vi skal bo på det veldrevne
Løgstør Parkhotel, der byder os velkommen med lyse og velindrettede værelser, god mad og dejlige
faciliteter, herunder f.eks. swimmingpool. Hotellet tilbyder øl, vin og vand ad libitum til middagen.
Læs mere om hotellet her på vores hjemmeside under hotel fanen. 
 

Dagsprogram

1. dag: På rundtur i Aalborg
Påstigning på Sjælland, Fyn og i Jylland. Når vi er samlet, køres nordpå mod Aalborg. Her bliver der
lejlighed til at spise frokost, inden vi med vores lokale guide kører på sightseeing i byen og rundt omkring
Aalborg. Sidst på eftermiddagen er vi fremme ved vores hotel Løgstør. Indkvartering og middag.

2. dag: Koldkrigsmuseet
Efter en god morgenbuffet kører vi til Rold Skov og det nye koldkrigsmuseum Regan Vest. En lokalguide
tager imod os ved ankomsten, og vi har i alt 4 timer til det spændende besøg. Indgangen til selve bunkeren
ligger godt skjult mellem træerne i skoven, men foran den – ud mod vejen – ligger en gul murstensvilla. Her
boede maskinmesteren med sin familie. Han havde det daglige tilsyn med bunkeren. Maskinmesterens villa
kan også besøges. Den er indrettet, som den ville se ud i 1980, da der boede en familie med far, mor og to
børn. Publikum kan selv gå på opdagelse i deres hjem og på skærme høre de enkelte familiemedlemmer
fortælle om deres hverdag under den kolde krig.
Foruden bunker og maskinmesterbolig består Koldkrigsmuseet REGAN Vest af en velkomst- og
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udstillingsbygning med café og udstillinger, der fortæller om den kolde krig, det danske beredskab i
krisesituationer, om bunkerens konstruktion og samtid.
NB! Rundturen med lokalguide i Koldkrigsmuseet er i alt ca. 2 km lang med stejle trapper, og vi anbefaler
ikke besøget til gangbesværede.
Besøget inkluderer 2 stykker smørrebrød inkl. 1 drikkevare til frokost som vi bydes på efter rundvisning og
inden eget besøg i omgivelserne.
Efter det interessante besøg ved REGAN Vest, kører vi en smuk tur ud over Lille Vildmose, Øster Hurup og
Hadsund og mod Sydøstjylland og tilbage mod vores udgangspunkter.
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Rejsefakta

Afrejse: 14.09.2026
Hjemkomst: 15.09.2026
Varighed: 2 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program. 2.695 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program. 2.395 Kr.
3-sengsværelse. Forplejning ifølge program. 2.395 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, hotelophold med aftensmad og morgenmad, øl, vin og vand ad libitum
til middagen, 2 timers lokalguide i Aalborg, entré og rundvisning i REGAN Vest, 2 stk. smørrebrød ink.. 1
drikkevare til frokost efter rundvisning samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Frokostsandwich med kylling og bacon: 51 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 51 kr.
Smurt rundstk. m. kaffe/te på afrejsedag ved Kolding: 19 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

14.09.2026 - 15.09.2026 Løgstør Parkhotel
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Alle afgange på rejsen "REGAN Vest - Koldkrigsmuseet"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
24.08.2026 25.08.2026 2 dage 2.595,- Fyn, Jyl., Sjæ.
14.09.2026 15.09.2026 2 dage 2.395,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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